
Settore

Numero contratto:

ID: R.U.P.

Oggetto dell'appalto

Fase:

Tipo di contratto: Lavori Ordinario

418422

Procedura Aperta per affidamento lavori realizzazione sistema ciclabile di raccordo in Comune di Offanengo (CR)

Aggiudicazione 1 MARIO CESARE CAMPANINI

0373218829

m.campanini@consorzioit.net

Tel:

e-mail:

1 PRINCIPALE

Esito della procedura

1.2 Codice Fiscale della S.A.

1.1 Codice Identificativo Gara 95966058F7

01321400192

1.3 Denominazione della S.A. Consorzio Informatica e Territorio SPA

1.4 Codice univoco centro di costo 76D76BF1-5BFE-489F-B689-E001B0D23579

1.5 Denominazione del centro di costo ACQUISTI

Si1.7 La S.A. agisce per conto di altro soggetto

Delega Solo aggiudicazione

1.8 Tipologia della SA (nel caso agisca per conto di altro/i soggetto/i)

1.8bis Tipologia procedura (nel caso agisca per conto di altro/i soggetto/i)

1.9 Codice fiscale soggetto per conto del quale agisce la S.A. 00299140194

COMUNE DI OFFANENGO1.10 Denominazione soggetto per conto del quale agisce la S.A.

2 DATI GENERALI

2.11 Oggetto del contratto
Procedura Aperta per affidamento lavori realizzazione
sistema ciclabile di raccordo in Comune di Offanengo
(CR)

NUTS ITC4A

Istat 1 019062

Nome 1 OFFANENGO

IL RESPONSABILE ..........................................................Data invio

1



SiPrevalente

Indirizzo 1

Non selezionato

Modalita' di realizzazione Contratto d'appalto

La centrale di committenza procede alla stipula?

Il sottoscritto dichiara che questa SA ha redatto la Relazione Unica sulle Procedure
di Aggiudicazione degli Appalti (artt. 51-99-139 del D.Lgs. 50/2016) e che la stessa
è disponibile a richiesta

No

Contratto escluso in tutto o in parte nell'ambito di applicazione del codice no

3 DATI SPECIFICI

452331623.13 CPV

3.14 Appalto soggetto alla richiesta del Cup? Si

I95F22000060001Cup

Dipe

COMUNE DI OFFANENGO - CR - - INTERVENTO DI
MESSA IN SICUREZZA DELLA VIBAILITA' CICLO-
PEDONALE CON REALIZZAZIONE DI NUOVO
PERCORSO CICLO-PEDONALE IN SEDE PROPRIA
- A COMPLETAMENTO DELLA CICLABILE IN
TERRITORIO COMUNALE - COMUNE DI
OFFANENGO VIA BRESCIA*VIA BRESCIA*MESSA
IN SICUREZZA DELLA VIABILITA CICLO-
PEDONALE CON REALIZZAZIONE DI NUOVO
PERCORSO CICLO-PEDONALE IN SEDE PROPRIA

3.15 bis Numero complessivo dei lotti 1

3.b Categoria

3.18 Opere di urbanizzazione a scomputo

Sola esecuzione3.20 Prestazioni comprese nell'appalto

No

Tipologia lavoro

Tipologia lavoro 1 Costruzione

Modalità acquisizione

Modalita' acquisizione 1 Acquisto

4 DATI PROGETTUALI

PIL - STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE LOCALECodice strumento di programmazione

Impresa 1

Tipologia Soggetto Progettista esterno alla S.A.

IL RESPONSABILE ..........................................................Data invio

2



Data affidamento

MARCO ROVIDA

10-12-2022

CIG

16-06-2021

Data consegna

RVDMRC78M14D142T

ZEF3200DBF

Codice fiscale

Dati anagrafici

Finanziamento 1

Fondi di bilancio dell'amministrazione competente
Tipo

354.600,000Importo

4.28bis Importo totale finanziamento 354.600,000

5.33 Importo totale per l'attuazione della sicurezza 7.000,00

5 IMPORTI

201.110,31

208.110,31

0,00

5.32 Importo SubTotale(29 + 30 + 31)

Importo Lotto in euro

5.31 Importo componente lavori in euro

5.37 Importo complessivo dell'intervento(35 + 36)

0,00

0,00

5.36 Importo totale somme a disposizione

325.685,94

5.34 Importo progettazione

201.110,31

5.29 Importo componente servizi in euro

5.35 Importo complessivo appalto (32 + 33 + 33A + 34)

117.575,63

5.30 Importo componente forniture in euro

5.33a Eventuali ulteriori somme non assoggettate al ribasso d'asta

237.024,37

7.000,00

237.024,37

354.600,00

117.575,63

230.024,37

230.024,37

Q.E. contrattualeQ.E. a base d'asta

6 PROCEDURA

Procedura Aperta6.38 Procedura di scelta del contraente

6.40 Condizioni che giustificano il ricorso

6.39 Ricorso all'asta elettronica No

7 CRITERI

7.41 Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa: criterio del
minor prezzo

7.42 E' stata utilizzata la procedura accellerata per ragioni di urgenza? No

7.43 E' stata effettuata la preinformazione? No

7.44 E' stato utilizzato un termine ridotto con avviso di preinformazione? No

IL RESPONSABILE ..........................................................Data invio

3



7.45 Modalità  di indizione delle gare SETTORI SPECIALE

7.46 requisiti SETTORI SPECIALI

Sistemi di qualificazione

OG 3 - STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI,
FERROVIE, METROPOLITANE

Categoria

Prevalente

0,001-258.000,001Classe Importo

Tipologia

8.59 Sito Informatico Ministero Infrastrutture

8.57A Periodici n.

8.55 Data Albo della S.A. (c.5 art.124)

Si8.58 Profilo committente

16-01-2023

8.57 Quotidiani locali n.

8.53A GUBR - Gazzetta Ufficiale o Bollettino Regionale

8.54 GURI - Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Si

8 PUBBLICITA'

8.56 Quotidiani nazionali n

8.53 GUCE - Gazzetta Ufficiale Comunita' Europea

16-01-2023

8.63 Data di invito

Si

8.61 Scadenza per la presentazione manifestazioni di interesse

31-01-20238.64 Data di scadenza per la presentazione di offerte

8.60 Sito Informatico Osservatorio Contratti Pubblici

8.62 Data di scadenza per la presentazione della richiesta di invito

9.68 n. soggetti che hanno presentato offerta

9.66 n. soggetti che hanno presentato richiesta di invito

9.72 Valore soglia anomalia (percentuale) 12,69294

30

2,01000

9.70 Offerta di massimo ribasso (percentuale)

19

9.75 n. imprese escluse per insufficenti giustificazioni

9.65 n. soggetti che hanno presentato manifestazione di interesse

11

30

9.74 n. imprese escluse automaticamente

9 INVITO

9.67 n. soggetti invitati a presentare offerta

0

9.73 n. offerte >= soglia anomalia

9.69 n. offerte ammesse

19,80000

9.71 Offerta di minimo ribasso (percentuale)

IL RESPONSABILE ..........................................................Data invio

4



13-02-2023

10.85 Offerta in aumento (percentuale)

10.84 Ribasso aggiudicazione (percentuale)

10.87 Data aggiudicazione definitiva o procedura negoziata

12,57000

208.110,3110.86 Importo di aggiudicazione/affidamento in euro

10.88 Richiesta di subappaltare parte delle prestazioni

10 AGGIUDICAZIONE

Si

Aggiudicatario 1

Codice fiscale 03849640614

F.LLI OTTOLANO S.R.L.S.Denominazione

Avvalimento Requisiti

ITALIA

Avvalimento Attestazione

Nazione Aggiudicatario

Codice fiscale ditta

Tipologia soggetto
Impresa singola (imprenditori individuali, anche
artigiani, società commerciali, società cooperative)

Codice fiscale rappresentante legale

Nessun ruolo

Gruppo

Nominativo

Ruolo

208.110,31Importo aggiudicazione

11 INCARICHI

Soggetto Incaricato 1

Codice fiscale CMPMCS65A30H143U

Denominazione MARIO CESARE CAMPANINI

Ruolo Responsabile Unico del procedimento

Soggetto Incaricato 2

Codice fiscale CMPGMD72D26D142Y

Denominazione EUGENIO AMEDEO CAMPARI

Ruolo
Referente della Stazione Appaltante (ove esistente)

NOTE

IL RESPONSABILE ..........................................................Data invio

5


